
ZARZĄDZENIE NR 761/2024
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na nabór Partnera dla podmiotów spoza sektora finansów
publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Funduszu

Sprawiedliwej Transformacji w ramach:
Priorytetu 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku.

Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej,

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 Ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2024 r.,
poz. 609 z późn.  zm.) oraz art. 28a ust. 4 Ustawy z dnia  6 grudnia 2006 r.  o zasadach prowadzenia  polityki
rozwoju  (Dz. U.  2024,  poz. 324  z późn.  zm.)  oraz  art. 39 Ustawy  z dnia  28 kwietnia  2022 r.  o zasadach
realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków  europejskich  w perspektywie  finansowej  2021-2027  (Dz. U.
z 2022 r., poz. 1079), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przeprowadzić w dniach od 03.10.2024 r. do 24.10.2024 r. „Konkurs dla podmiotów spoza sektora finansów
publicznych  na  wspólne  przygotowanie  i realizację  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii
Europejskiej” w odpowiedzi na nabór konkurencyjny nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24.

§ 2. 

Konkurs przeprowadzony zostanie w oparciu o ogłoszenie, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i Wychowania  Urzędu  Miejskiego
w Wałbrzychu.

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

 Roman Szełemej         

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 1



  Załącznik do Zarządzenia nr 761/2024

 Prezydenta Miasta Wałbrzycha   z dnia. 3.10.2024 r.

OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE NA NABÓR PARTNERA

Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach Powiatu
pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych, NIP: 8862584003,

ogłasza konkurs dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie
i realizację projektu współfinansowanego ze środków ze środków Funduszu Sprawiedliwej

Transformacji w ramach Priorytetu 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów
górniczych na Dolnym Śląsku Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej,

Konkurs przeprowadzony jest w trybie określonym w art. 28a ust. 4 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024r. Poz. 324 z późn. zm.)

I.    Cel  współpracy  partnerskiej:Celem  współpracy  partnerskiej  jest  współpraca   przy   przygotowaniu
i realizacji   projektu, w odpowiedzi   na  nabór konkursowy nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24 w ramach Priorytetu
9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku,  organizowany przez
Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS), tj. Zarząd
Województwa Dolnośląskiego - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, w ramach działania 9.2
Transformacja  infrastruktury  społecznej  i edukacyjnej,  typ  9.2.A  Infrastruktura  edukacyjna.  Współpraca
zakłada udział Partnera w pracach koncepcyjnych związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie
projektu  oraz  w realizacji  projektu,  którego  celem  będzie  poprawa  dostępności  i jakości  infrastruktury
edukacyjnej szkolnictwa ponadpodstawowego zawodowego i ogólnokształcącego w zakresie STEM1 służącej
kształceniu zawodów związanych z transformacją energetyczną i gospodarczą, dopasowanych do potrzeb rynku
pracy,  specjalizacji  gospodarczych  regionu  czy  nowoczesnej  gospodarki,  ze  szczególnym  naciskiem  na
edukację  w zakresie  Gospodarki  Obiegu  Zamkniętego,  recyklingu,  gospodarki  odpadami,  inżynierii
materiałowej,  Przewiduje  się,  że  Lider  projektu:  Gmina  Wałbrzych  -  Miasto  na  prawach  Powiatu,
odpowiedzialny  będzie  za  zarządzanie  merytoryczne  projektem  (m.in.  przygotowanie  dokumentacji
projektowej,  nadzór  nad  udzielanym wsparciem)  oraz  administracyjne  (m.in.  sprawozdawczość  finansową
i merytoryczną, kontakty z Instytucją Zarządzającą IZ FEDS, Instytucją Pośredniczącą IP FEDS, monitoring
projektu,  archiwizację  dokumentacji,  nadzór  nad  budżetem  i harmonogramem  projektu),  a także  wraz
z Partnerem będzie odpowiedzialny za realizację działań merytorycznych określonych w zakresie tematycznym
partnerstwa.    Informacja  na  temat  naboru  konkursowego  o numerze  FEDS.09.02-IZ.00-134/24  wraz
z dokumentacją naboru zawierającą wszelkie informacje i szczegóły są dostępne na witrynie internetowej pod
linkiem: https://funduszeuedolnoslaskie.pl/nabory/7400-nabor-konkurencyjny-nr-feds0902-iz00-13424-w-
ramach-programu-fundusze-europejskie-dla#toc-regulamin-wyboru-projekt-w 
Zakres tematyczny Partnerstwa: W ramach projektu planuje się realizację następujących zadań:

1. Adaptacja  pomieszczeń na potrzeby utworzenia zintegrowanych pracowni fizyczno-informatycznych w 4
liceach ogólnokształcących oraz zakup wyposażenia.

2. Zakup sprzętu ICT/TIK jako elementów wyposażenia pracowni.

3. Zapewnienie  dostępności  budynków  placówek  dla  osób  ze  szczególnymi  potrzebami,  szczególnie  dla
uczniów z niepełnosprawnością ruchową i motoryczną.

4. Dostosowanie pomieszczeń sanitarnych do potrzeb uczniów niepełnosprawnych.

II.      Wymagania wobec Partnera:W konkursie mogą brać udział podmioty, które:

1. Nie podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania, w tym wykluczeniu, o którym mowa
w art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.),

2. Na których nie ciąży obowiązek zwrotu pomocy wynikający z decyzji KE uznającej pomoc za niezgodną
z prawem oraz ze wspólnym rynkiem w rozumieniu art. 107 TFUE,

3. Nie  są  karane  na  podstawie  art. 9 ust. 1 pkt 2a  ustawy  z dnia  28 października  2002 r.
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2023 r. poz. 659),

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 2



4. Nie są karane na mocy zapisów ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r.  o skutkach powierzania wykonywania
pracy  cudzoziemcom  przebywającym  wbrew  przepisom  na  terytorium  Rzeczpospolitej  Polskiej  (Dz. U.
z 2021 r.,  poz. 1745),  zakazem dostępu do  środków,  o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1 i 4  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.),

5. Nie są jednostkami samorządu terytorialnego (JST) oraz podmiotami kontrolowanymi lub zależnymi od JST,
na terenie której obowiązują dyskryminujące akty prawa miejscowego ustanowione przez organy tej JST oraz
prawomocne  wyroki  sądów  w sprawie  naruszenia  przepisów  antydyskryminacyjnych  zgodnie
z art. 9 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060,

6. Nie są jednostką sektora finansów publicznych,

7. Nie  zalegają  z uiszczaniem  podatków,  jak  również  z opłacaniem  składek  na  ubezpieczenie  społeczne
i zdrowotne,  Fundusz  Pracy,  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  lub  innych
należności wymaganych odrębnymi przepisami, z wyjątkiem przypadków gdy podmiot uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu,

8. Posiadają  co  najmniej  3 letnie  doświadczenie  w realizacji  co  najmniej  1 projektu  związanego
z doposażeniem/wyposażeniem pracowni dydaktycznych, etc.,

9. Posiadają  co  najmniej  3 letnie  doświadczenie  w realizacji  projektów  partnerskich  z JST  (jednostkami
samorządu terytorialnego),

10. Dysponują  personelem (umowa  o pracę,  umowa  cywilno-prawna,  umowa o współpracy),  posiadającym
stosowne  umiejętności/kwalifikacje/dośiadczenie  w realizacji  projektów  realizowanych  ze  środków
zewnętrznych.

11. Nie podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania na podstawie prawodawstwa unijnego
i krajowego wprowadzającego sankcje  wobec  podmiotów i osób,  które  w bezpośredni  lub  pośredni  sposób
wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej lub są za nie odpowiedzialne.

III.      Oferty składane przez potencjalnych Partnerów powinny:

1. Być złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu, w sposób pisemny pod rygorem nieważności,

2. Być sporządzone w języku polskim,

3. Zawierać dane zgłaszającego (pełną nazwę zgłaszającego, adres, telefon, e-mail),

4. Wskazywać  osobę  uprawnioną  do  reprezentowania  podmiotu  oraz  osobę  uprawnioną  do  kontaktów
w sprawie współpracy,

5. Wskazywać na zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa,

6. Zawierać informację o oferowanym wkładzie potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa,

7. Zawierać  informację  o doświadczeniu  potencjalnego  Partnera  w zakresie  realizacji  przedsięwzięć
o podobnym charakterze i dla tożsamej grupy odbiorców oraz o jego potencjale kadrowym, zgodnie z punktem
II. 8-10,

8. Zawierać deklarację współpracy potencjalnego Partnera z Gminą Wałbrzych - Miastem na prawach Powiatu,
w ramach partnerstwa tworzonego w trakcie przygotowania projektu.

IV.      Do oferty należy dołączyć:

1. Aktualny  odpis  z właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o wpisie  do  ewidencji  działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji  działalności
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

2. Dokumenty  potwierdzające  uprawnienie  osób  podpisujących  ofertę  do  jej  podpisania,  o ile  nie wynika
z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestracyjnych,

3. Oświadczenia potencjalnego Partnera zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia,

4. Opis koncepcji projektu wraz z opisem proponowanych działań potencjalnego Partnera wg własnego wzoru
potencjalnego Partnera (Załącznik nr 2 do Ogłoszenia),

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 3



5. Wykaz  doświadczeń  potencjalnego  Partnera  obejmujący  realizacje  projektów  o różnych  źródłach
finansowania,  lecz  realizowanych  w obszarze,  którego  dotyczy  projekt  partnerski  wg  własnego  wzoru
potencjalnego Partnera (Załącznik nr 2 do Ogłoszenia),

6. Wykaz personelu zatrudnionego na umowę o pracę, umowę cywilno-prawną i umowę o współpracy, którym
aktualnie  dysponuje  potencjalny  Partner  wg  własnego  wzoru  potencjalnego  Partnera  (Załącznik  nr  2 do
Ogłoszenia),

7. Deklarację współpracy w zakresie przygotowania projektu i potwierdzenie zapoznania się z warunkami na
naborze  konkursowym  FEDS.09.02-IZ.00-134/24,  organizowanym  przez  Instytucję  Organizującą  Nabór:
Instytucję Zarządzającą FEDS 2021-2027 (Załącznik nr 3 do Ogłoszenia),

8. Oświadczenie dot. przetwarzania danych osobowych (Załącznik nr 4 do Ogłoszenia). Kopie dokumentów
dołączonych  do  oferty  powinny  być  poświadczone  za  zgodność  z oryginałem  na  każdej  stronie  oraz
zaopatrzone  pieczęcią  podmiotu,  aktualną  datą  i własnoręcznym  podpisem  osoby/osób
uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu.

V.      Kryteria wyboru oferty:Kryteria formalne: 

1. Oferty  złożone  po  terminie,  bez  wszystkich  wymaganych  załączników,  podpisane  przez  nieuprawniony
podmiot, zostaną odrzucone ze względów formalnych i nie będą poddane weryfikacji merytorycznej.

2. Kwalifikowalność potencjalnego Partnera,  tj.  czy Partner  wpisuje  się  w katalog podmiotów wskazanych
w pkt.  II.  Ogłoszenia.   Kryterium  weryfikowane  będzie  na  podstawie  aktualnego  odpisu  KRS  lub
z odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub innych dokumentów potwierdzających status prawny potencjalnego
Partnera oraz umocowanie osób reprezentujących oraz oświadczenia złożonego w formularzu oferty.

3. Niepodleganie wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania. Kryterium weryfikowane będzie na
podstawie oświadczenia złożonego przez potencjalnego Partnera zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia
oraz w formularzu oferty.

4. Niepodleganie wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie z powodu obowiązywania dyskryminujących
aktów  prawa  miejscowego.  Kryterium  będzie  weryfikowane  na  podstawie  oświadczenia  złożonego  przez
potencjalnego Partnera zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia oraz w formularzu oferty.

5. Zgodność profilu  działalności  z celami  partnerstwa,  w tym doświadczenie w dotychczasowej działalności
(pod uwagę brane będą projekty realizowane od 2014 roku), w tym w realizacji przedsięwzięć finansowanych
ze środków UE i innych:

- w obszarze, w którym udzielane będzie wsparcie przewidziane w ramach projektu, Kryterium weryfikowane
będzie na podstawie oświadczenia potencjalnego Partnera złożonego w ramach formularza oferty.

6. Brak  zobowiązań  publicznoprawnych  wobec  ZUS  i US.  Kryterium  weryfikowane  będzie  na  podstawie
oświadczenia  potencjalnego Partnera  złożonego zgodnie  z załącznikiem nr 1 do  Ogłoszenia  oraz  w ramach
formularza oferty.

7. Zadeklarowanie uczestnictwa w realizacji projektu pozakonkursowego na każdym jego etapie, co oznacza
również  wspólne  przygotowanie  wniosku  o dofinansowanie  projektu  oraz  wspólne  zarządzanie  projektem
i zadeklarowanie  zapoznania  z warunkami  naboru  konkursowego  nr  FEDS.09.02-IZ.00-134/24.
organizowanego przez Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027, jako Instytucję Organizującą Nabór i spełniania określone kryteria dostępu. Kryterium weryfikowane
będzie  na  podstawie  oświadczenia  potencjalnego  Partnera  złożonego  zgodnie  z Załącznikiem  nr  1 do
Ogłoszenia oraz w formularzu oferty.

8. Wyrażenie  zgody  na  przetwarzanie  danych  osobowych.  Kryterium  weryfikowane  będzie  na  podstawie
oświadczenia potencjalnego Partnera złożonego zgodnie z załącznikiem nr 4 do Ogłoszenia oraz w formularzu
oferty.Kryteria merytoryczne:

1. Weryfikacja merytoryczna ofert dokonana zostanie z uwzględnieniem następujących kryteriów:

a) zgodność działań potencjalnego Partnera z celami partnerstwa,

b) oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa,

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 4



c) deklaracja  współpracy  potencjalnego  Partnera  z Gminą  Wałbrzych  -  Miastem  na  prawach  Powiatu
w przygotowywaniu i realizacji projektu,

d) doświadczenie  Partnera  w zakresie  realizacji  projektów  o podobnym  charakterze  i dla  tożsamej  grupy
odbiorców, zgodnie z wymogami wskazanymi w punkcie II, podpunkt 8-9 (wykazanie realizacji projektów
o różnych źródłach finansowania, lecz realizowanych w obszarze, którego dotyczy projekt partnerski),

e) wykaz kadry wskazanej  w punkcie  II,  podpunkt 10.  Ocena na podstawie danych wpisanych w części  II
Formularza  oferty.  Zebrane  informacje,  z zachowaniem  zasady  przejrzystości  i równego  traktowania
podmiotów,  będą  podstawą  wyboru  Partnera.  Gmina  Wałbrzych  -  Miasto  na  prawach  Powiatu  planuje
wybrać w naborze jednego Partnera projektu.

VI.     Sposób  przygotowania  i złożenia  oferty:Jeden  podmiot  może  złożyć  tylko  jedną  ofertę.  Podmiot
(Partner) może wystąpić we wniosku o dofinansowanie raz w ramach naboru Partnera. Podmiot ubiegający się
o wybór  na  Partnera  w procedurze  naboru  otwartego  jest  zobowiązany  do  przedłożenia  następujących
dokumentów (dokument w oryginale podpisany przez upoważnione osoby lub uwierzytelniona kopia):

1. Oferta  potencjalnego  Partnera  –  zgłoszenie  należy  przygotować  na  wzorze  formularza  stanowiącym
Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia (zgłoszenia złożone w sposób niekompletny nie będą rozpatrywane
ze względów formalnych).

2. Oświadczenie  potencjalnego  Partnera  potwierdzające,  że  potencjalny  Partner  nie zalega  z opłaceniem
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne i nie zalega z opłacaniem podatków, stanowiące Załącznik nr
1 do niniejszego Ogłoszenia.

3. Oświadczenie  potencjalnego  Partnera  potwierdzające,  że  nie jest  wykluczony  z możliwości  udziału
w projekcie, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia.

4. Deklaracja współpracy w zakresie przygotowania projektu i potwierdzenie zapoznania się z warunkami na
naborze  konkursowym  FEDS.09.02-IZ.00-134/24,  organizowanym  przez  Instytucję  Organizującą  nabór:
Instytucję Zarządzającą FEDS 2021-2027 - stanowiąca Załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia.

5. Oświadczenie  o niepodleganiu  wykluczeniu  z ubiegania  się  o dofinansowanie  z powodu  obowiązywania
dyskryminujących aktów prawa miejscowego, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia.

6. Oświadczenie dot. przetwarzania danych osobowych stanowiące Załącznik nr 4 do niniejszego Ogłoszenia.

7. Aktualny wypis KRS lub odpowiedni wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny
potencjalnego Partnera oraz umocowanie  osób reprezentujących.   Z Partnerem wyłonionym w toku naboru
zostanie  zawarta  umowa  partnerstwa,  której  zakres  został  wskazany  w art. 39 ustawy  z dnia  28 kwietnia
2022 o zasadach realizacji  zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowe 2021-
2027 (Dz. U. z 2022., poz. 1079),

VII.      Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach Powiatu zastrzega sobie prawo do:

1. Negocjacji warunków realizacji działań z potencjalnym Partnerem,

2. Unieważnienia niniejszego Konkursu bez podawania przyczyny,

3. Dokonywania zmian w ogłoszeniu o otwartym naborze Partnera w trakcie trwania naboru,

4. Przedłużenia terminu rozstrzygnięcia Konkursu,

5. Zakończenia Konkursu bez wyłonienia Partnera,

6. Unieważnienia  wyników  Konkursu  w przypadku  uzyskania  negatywnej  decyzji  o dofinansowaniu  dla
projektu partnerskiego złożonego w odpowiedzi na nabór FEDS.09.02-IZ.00-134/24 ogłoszony przez Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  -  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego  w ramach  Programu
Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027  (FEDS)  ze  środków  Funduszu  Sprawiedliwej
Transformacji  w ramach Priorytetu 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na
Dolnym Śląsku Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej,

VIII.      Termin, miejsce i sposób składania ofert:

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 5



1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy przygotować w języku polskim w formie pisemnej i złożyć
w siedzibie Gminy Wałbrzych -  Miasta  na prawach Powiatu,  w terminie do  dnia 24.10.2024 r.   do godz.
11:00, pod adresem: Urząd Miejski w Wałbrzychu – Biuro Obsługi Klienta, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300
Wałbrzych  z dopiskiem na kopercie:  ,,Konkurs dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na
wspólne  przygotowanie  i realizację  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  –
Priorytet  9 Fundusze  Europejskie  na  rzecz  transformacji  obszarów  górniczych  na  Dolnym  Śląsku
Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej". 

2. Oferta  powinna  zawierać wszystkie  niezbędne  informacje  zgodnie  z wymaganiami  wobec  potencjalnego
Partnera i zakresu oferty określonymi w niniejszym ogłoszeniu.

3. Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane w ramach naboru powinny być podpisane przez osobę/osoby
upoważnione do reprezentowania  podmiotu składającego ofertę,  zgodnie z zasadą reprezentacji  wynikającą
z postanowień  odpowiednich  przepisów  prawnych  lub  prawidłowo  spisanego  pełnomocnictwa
(pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty).

4. Oferty złożone po upływie powyższego terminu nie będą rozpatrywane. Dla ofert przesyłanych pocztą liczy
się data wpływu do siedziby Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu.

5. Więcej informacji na temat konkursu umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu http://bip.um.walbrzych.pl oraz pod numerem telefonu (74) 64-88-502, w godzinach od 8:00 do
14:00.

6. Informacja o Konkursie zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wałbrzych oraz
na stronie internetowej pod adresem: www.um.walbrzych.pl.

7. W  dniu  25.10.2024 r.  Ogłaszający  nabór  na  Partnera  dokona  otwarcia  Ofert,  a następnie  przeprowadzi
czynności badania i oceny złożonych Ofert w celu wyboru Oferty najkorzystniejszej.

8. Informacja o wyborze Partnera zostanie umieszczona na stronie internetowej Gminy Wałbrzych - Miasta na
prawach Powiatu: www.um.walbrzych.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

9. Dane osoby do kontaktu w sprawie naboru: Katarzyna Elias, e-mail: k.elias@um.walbrzych.pl,  tel.: 74 64
88 502.

IX.      Procedura odwoławcza:

1. Podmiotom biorącym udział w naborze przysługuje prawo odwołania się od decyzji wskazującej wybranego
Partnera  w terminie  1 dnia  roboczego  od  daty  jej  opublikowania  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Po
upływie  tego  terminu  nie będą  rozpatrywane  złożone  odwołania.  Odwołanie  należy  złożyć  pisemnie,
w zamkniętej kopercie, osobiście do Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu lub za pośrednictwem
poczty,  na  adres:  Urząd  Miejski  w Wałbrzychu  –  Biuro  Obsługi  Klienta,  ul.  Sienkiewicza  6-8,  58-300
Wałbrzych  z dopiskiem:  ,,Odwołanie  od  decyzji  dotyczącej  wyboru  Partnera  projektu  w ramach  naboru
konkursowego nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24".

2. Odwołanie zostanie rozpatrzone w terminie 1 dnia od daty jego otrzymania.

3. W  przypadku  pozytywnego  rozpatrzenia  odwołania  przeprowadzone  zostaną  negocjacje  z udziałem
zainteresowanego podmiotu i podmiotu pierwotnie wybranego przez Gminę Wałbrzych - Miasta na prawach
Powiatu.

4. Po zakończeniu negocjacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  zostanie opublikowana ostateczna decyzja
wskazująca wybranego Partnera.

X.      Informacje końcowe:

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 6



1. W  wyniku  rozstrzygniętego  Konkursu  pomiędzy  Gminą  Wałbrzych  -  Miastem  na  prawach  Powiatu
a wybranym Partnerem zawarta zostanie umowa partnerska określająca zasady współpracy, zgodnie ze wzorem
wskazanym w dokumencie pn. ,,Wytyczne dotyczące realizacji zasady partnerstwa na lata 2021-2027". Gmina
Wałbrzych  -  Miasto  na  prawach  Powiatu  będzie  uczestniczyć  w projekcie  jako  członek  porozumienia
(Wnioskodawca).  Informacja  o wyborze  Partnera  i zakresie  jego  zadań  zostanie  podana  do  publicznej
wiadomości  niezwłocznie  po  zakończeniu  procedury  wyboru  Partnera.  Niniejsze  ogłoszenie  ma  charakter
informacyjny i nie stanowi ogłoszenia w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych oraz działalności
pożytku publicznego.

2. W  przypadku  wystąpienia  przyczyn  skutkujących  brakiem  możliwości  zawarcia  umowy  partnerskiej
z wybranym w drodze niniejszego konkursu podmiotem, Ogłaszający nabór Partnera zastrzega sobie prawo
zawarcia umowy partnerskiej z podmiotem, którego oferta jako druga w kolejności spełniła wymogi formalne
i merytoryczne.

3. Ogłaszający  nabór  Partnera  zastrzega  sobie  prawo  do  negocjowania  warunków  realizacji  partnerstwa,
rozstrzygnięcia niniejszego konkursu bez wyboru żadnego z oferentów, jaki i do unieważnienia naboru Partnera
w każdej chwili bez podania przyczyn.

4. Ogłaszający  nabór  potencjalnego  Partnera  zastrzega  sobie  prawo  rozwiązania  partnerstwa  zawiązanego
z wybranym oferentem w przypadku niezłożenia projektu w naborze konkurencyjnym nr FEDS.09.02-IZ.00-
134/24.

5. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, że wyłonienie Partnera nie leży w interesie
publicznym,  czego  nie można  było  przewidzieć,  w chwili  ogłaszania  naboru  Partnera,  Ogłaszający  nabór
Partnera może unieważnić postępowanie.

6. Ogłaszający  nabór  Partnera  może  odstąpić  od  podpisania  umowy  partnerskiej,  jeżeli  środki  z Unii
Europejskiej,  które  ogłaszający  konkurs  zamierzał  uzyskać  na  realizację  projektu  partnerskiego,  zgodnie
z celem partnerstwa, nie zostały mu przyznane.  

Załączniki:

1. Oświadczenia potencjalnego Partnera.

2. Formularz Oferty.

3. Deklaracja współpracy w zakresie przygotowania projektu i potwierdzenie zapoznania się z warunkami na
naborze  konkursowym  FEDS.09.02-IZ.00-134/24,  organizowanym  przez  Instytucję  Organizującą  Nabór:
Instytucję Zarządzającą FEDS 2021-2027.

4. Oświadczenie dot. przetwarzania danych osobowych.    

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera

                                                                     Gminy Wałbrzych-Miasta na prawach powiatu.   

 

 nazwa potencjalnego Partnera     ........................................................    

 adres siedziby

Gmina Wałbrzych -
Miasto na prawach Powiatu
plac Magistracki 1
58-300 Wałbrzych

OŚWIADCZENIA

W związku z ubieganiem się o wspólne przygotowanie i realizację projektu partnerskiego z Gminą
Wałbrzych - Miastem na prawach Powiatu

niniejszym oświadczam, iż podmiot, który reprezentuję:

1. nie  podlega wykluczeniu z możliwości  otrzymania dofinansowania,  w tym wykluczeniu,  o którym mowa
w art. 207 ust. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),

2. nie  ciąży  na  nim  obowiązek  zwrotu  pomocy  wynikający  z decyzji  KE  uznającej  pomoc  za  niezgodną
z prawem oraz ze wspólnym rynkiem w rozumieniu art. 107 TFUE,

3. nie  jest  karany  na  podstawie  art. 9 ust. 1 pkt 2a  ustawy  z dnia  28 października  2002 r.
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2023 r. poz. 659),

4. nie jest karany na mocy zapisów ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania
pracy  cudzoziemcom  przebywającym  wbrew  przepisom  na  terytorium  Rzeczpospolitej  Polskiej  (Dz. U.
z 2021 r.,  poz. 1745),  zakazem dostępu do  środków,  o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1 i 4  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.),

5. nie jest jednostką samorządu terytorialnego (JST) oraz podmiotem kontrolowanym lub zależnym od JST, na
terenie której obowiązują dyskryminujące akty prawa miejscowego ustanowione przez organy tej  JST oraz
prawomocne  wyroki  sądów  w sprawie  naruszenia  przepisów  antydyskryminacyjnych  zgodnie
z art. 9 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060,

6. nie jest jednostką sektora finansów publicznych,

7. nie  zalega  z uiszczaniem  podatków,  jak  również  z opłacaniem  składek  na  ubezpieczenie  społeczne
i zdrowotne,  Fundusz  Pracy,  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  lub  innych
należności wymaganych odrębnymi przepisami,

8. posiada  co  najmniej  3 letnie  doświadczenie  w realizacji  co  najmniej  1 projektu  związanego
z doposażeniem/wyposażeniem pracowni dydaktycznych, etc.,

9. posiada  co  najmniej  3 letnie  doświadczenie  w realizacji  projektów  partnerskich  z JST  (jednostkami
samorządu terytorialnego),

10. dysponuje  personelem (umowa  o pracę,  umowa  cywilno-prawna,  umowa  o współpracy),  posiadającym
stosowne  umiejętności/kwalifikacje/dośiadczenie  w realizacji  projektów  realizowanych  ze  środków
zewnętrznych.

11. nie figuruje w Krajowym Rejestrze Długów,

12. nie  jest  przedsiębiorstwem  w trudnej  sytuacji  w rozumieniu  unijnych  przepisów  dotyczących  pomocy
państwa,

13. nie  pozostaje pod zarządem komisarycznym lub nie znajduje się w toku likwidacji  lub nie znajduje się
w toku  postępowania  upadłościowego  lub  wobec  których  sąd  oddalił  wniosek  o ogłoszenie  upadłości  na
podstawie art. 13 ust. 1 lub  2 ustawy z dnia  28 lutego 2003 r.  Prawo upadłościowe lub znajdują  się  w toku
postępowania restrukturyzacyjnego Dz. U. Z 2024 r. poz. 794),

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 8



14. nie podlega wykluczeniu z udziału w konkursie na wybór Partnera, gdyż nie jest podmiotem wskazanym
w art. 2 obowiązującej  od  16 kwietnia  2022 roku  ustawy  z dnia  13 kwietnia  2022 r.  o szczególnych
rozwiązaniach  w zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji  na  Ukrainę  oraz  służących  ochronie
bezpieczeństwa  narodowego  (Dz. U.  Z 2024 r.  poz. 507),  art. 1 pkt 3,  w celu  przeciwdziałania  wspieraniu
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r.  Oświadczam, że wyrażam zgodę
na upublicznienie propozycji przekazanych w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze partnerów.

……………………………………
(data, podpis i pieczęć imienna)*   

* podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu.

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 9



  Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera
Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu

FORMULARZ OFERTY

Otwarty nabór Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu
w ramach naboru konkursowego - nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24  organizowanego przez Instytucję
Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS) tj. Zarząd

Województwa Dolnośląskiego - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, w ramach
Priorytetu 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku

Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej, typ 9.2.A Infrastruktura
edukacyjna 

I.     INFORMACJE O PODMIOCIE

DANE PODSTAWOWE

1.1. Nazwa podmiotu:

1.2. Forma organizacyjna:

1.3. NIP:

1.4. Numer KRS lub innego właściwego rejestru:

1.5. Regon:

1.6. Adres siedziby

1.6.1.Województwo:

1.6.2 Miejscowość:

1.6.3 Ulica:

1.6.4 Numer domu:

1.6.5 Numer lokalu:

1.6.6 Kod pocztowy:

1.6.7 Adres poczty elektronicznej:

1.6.8 Adres strony internetowej:

1.7. Osoba uprawniona do reprezentacji

1.7.1 Imię:

1.7.2 Nazwisko:

1.7.3 Numer telefonu:

1.7.4 Adres poczty elektronicznej:

1.8. Osoba do kontaktów roboczych

1.8.1 Imię:

1.8.2 Nazwisko:

1.8.3 Numer telefonu:

1.8.4 Adres poczty elektronicznej

II.     KRYTERIA BRANE POD UWAGĘ PODCZAS WERYFIKACJI MERYTORYCZNEJ

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 10



KRYTERIUM OPIS

Zgodność działań 
potencjalnego 
Partnera z   celami 
partnerstwa.

Deklarowany wkład
potencjalnego 
Partnera w
realizację celu 
partnerstwa
(zasoby ludzkie, 
organizacyjne,
techniczne).

Opis koncepcji 
Projektu

Doświadczenie w 
zakresie
przygotowania i 
realizacji
projektów 
dofinansowanych z
Europejskiego 
Funduszu
Społecznego lub 
innych
środków publicznych.

Doświadczenie w 
realizacji   projektów 
o podobnym 
charakterze i dla 
tożsamej grupy 
odbiorców

Opis  personelu
(stała kadra
zatrudniona na 
podstawie umów 
o pracę, umowy     
zlecenie, umowy 
o współpracy)

Opis posiadanych 
zasobów osobowych.
którymi dysponuje 
kandydat na    
Partnera i które jest 
gotów wnieść do 

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 11



Projektu w zakresie 
realizacji zadań 
administracyjnych.

Deklaracja 
współpracy 
potencjalnego 
Partnera w 
przygotowaniu i 
realizacji Projektu

…………………………………… (data, podpis i pieczęć imienna)*    

* podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu.

.Lista załączników:

1. Opis koncepcji projektu wraz z opisem proponowanych działań Oferenta.

2. Wykaz  doświadczeń  potencjalnego  Partnera  obejmujący  realizacje  projektów  o różnych  źródłach
finansowania,   lecz realizowanych w obszarze, którego dotyczy projekt partnerski.

3. Wykaz personelu zatrudnionego na umowę o pracę, umowę cywilno-prawną i umowę o współpracy, którym
aktualnie dysponuje Oferent/ potencjalny Partner.

4. Deklaracja współpracy.

5. Aktualny  odpis  z właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o wpisie  do  ewidencji  działalności
gospodarczej.   

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera
Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu

Deklaracja współpracy w zakresie przygotowania projektu i potwierdzenie zapoznania się
z warunkami na naborze konkursowym FEDS.09.02-IZ.00-134/24, organizowanym przez Instytucję

Organizującą Nabór: Instytucję Zarządzającą FEDS 2021-2027………………………………………….
………………. jako podmiot przystępujący do otwartego naboru Partnera, organizowanego przez
Gminę Wałbrzych - Miasto na prawach Powiatu w ramach programu Fundusze Europejskich dla

Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet: 8. Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnego Śląska, Priorytet
9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku Działanie: 9.2
Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej, potwierdzam. że spełniam określone kryteria
dostępu, zapoznałem się z warunkami naboru konkursowego nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24i deklaruje
podjęcie współpracy w zakresie przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach naboru

konkursowego nr FEDS.09.02-IZ.00-134/24 i wspólną realizację projektu ze środków Funduszy
Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 8. Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym

Śląsku.

……………………………………
(data, podpis i pieczęć imienna)*  

* podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu.

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 13



 Załącznik nr 4 do Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera
Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu

OŚWIADCZENIE DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
........................................................  

 nazwa potencjalnego Partnera   .......................................................   

 adres siedziby

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia naboru, którego
celem jest wyłonienie Partnera, który wspólnie z Gminą Wałbrzych – Miastem na prawach Powiatu

przygotuje wniosek o dofinansowanie oraz zrealizuje zadania merytoryczne zgodnie z zakresem
tematycznym Partnerstwa w związku z naborem w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Dolnego Śląska 2021-2027: Priorytet 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów

górniczych na Dolnym Śląsku Działanie: 9.2 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej, typ
9.2.A Infrastruktura edukacyjna; nr naboru konkursowego: FEDS.09.02-IZ.00-134/24, realizowanego

przez Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą, zwaną Instytucję Organizującą Nabór (ION).

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Wałbrzycha, pl. Magistracki 1, 58-300
Wałbrzych, tel.: 74 665 51 00, um@uw.walbrzych.pl

2. Na  podstawie  obowiązującego  prawa  wyznaczyliśmy Inspektora  Ochrony  Danych,  z którym można  się
kontaktować listownie na adres: pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych lub przez e-mail: iodo@uw.walbrzych.pl  
tel.: 74     644 47     80.  

3. Dane  osobowe  przetwarzane  są  na  podstawie  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE- dalej jako
RODO,   w tym  na  podstawie  artykułu  6 ust. 1 lit.  a –  dobrowolnej  zgody.  Po  dokonaniu  rekrutacji  dane
osobowe będą przetwarzane na podstawie artykułu  6 ust. 1 lit  b  RODO -  przetwarzanie  jest  niezbędne do
wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby,
której dane dotyczą, przed zawarciem umowy  i artykułu 6 ust. 1 lit c  RODO  - przetwarzanie jest niezbędne
do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze na podstawie przepisów Ustawy z  dnia
28 kwietnia  2022 r.  o zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków  europejskich  w perspektywie
finansowej 2021-2027.

4. Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej oferty, wyłonienia
Partnera, podpisania Porozumienia oraz upublicznienia informacji o wyborze.

5. Ujawnienie danych osobowych jest dobrowolne. Po zakończeniu procesu naboru dane osobowe mogą być
przetwarzane  w celu:  przeprowadzenia  oceny  formalnej  i merytorycznej  oferty,  wyłonienia  Partnera,
podpisania  Porozumienia,  upublicznienia  informacji  o jego  wyborze  oraz  przechowywane  w czasie
niezbędnym do realizacji ww. celów, maksymalnie do czasu rozliczenia i  zamknięcia projektu, którego nabór
dotyczy oraz do czasu zakończenia archiwizacji dokumentacji.

6. Możemy  przetwarzać  Pani/Pana  następujące  dane  osobowe:  identyfikacyjne  oraz  kontaktowe,  tj.
w szczególności  imię  i nazwisko,  nazwę  zatrudniającego  podmiotu,  nr  tel.  kontaktowego,  konto  e-mail,
stanowisko.

7. Udostępniamy danych wyłącznie następującym odbiorcom: osobom upoważnionym przez Administratora
danych osobowych do przetwarzania danych osobowych oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe na
podstawie umów zawartych z Administratorem danych.

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 14



8. Posiada  Pani/Pan  prawo  do  dostępu  do  swoich  danych  osobowych,  ich  sprostowania  lub  ograniczenia
przetwarzania   lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. Na podstawie art.  17 ust. 3 lit. b i d
RODO, nie jest możliwe usunięcie danych osobowych niezbędnych do wywiązania się z prawnego obowiązku
wymagającego  przetwarzania  na  mocy  prawa  Unii  lub  prawa  państwa  członkowskiego  oraz  celów
archiwalnych w interesie publicznym. Ponadto mając na uwadze cel i podstawę prawną przetwarzania danych
w ramach FEDS 2021-2027,  osobie,  której  dane  są  przetwarzane  nie przysługuje  prawo do usunięcia  albo
przenoszenia tych danych.

9. Przysługuje  Pani/Panu  prawo  do  cofnięcia  niniejszej  zgody  w dowolnym  momencie,  do  momentu
zakończenia procesu rekrutacji. Cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa,
gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie
danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. lub inne przepisy prawa regulujące kwestię ochrony danych osobowych.

11. Dane  osobowe  nie będą  przekazane  do  Państwa  trzeciego  w rozumieniu  Rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679.

12. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

13. Podanie  danych  osobowych niezbędnych  w procesie  rekrutacji  jest  dobrowolne,  jednak  ich  niepodanie
spowoduje  brak  możliwości  udziału  w rekrutacji.  Podanie  danych  niezbędnych  do  zawarcia  umowy  jedź
warunkiem  jej  zawarcia.  Podanie  danych  niezbędnych  do  wywiązania  się  z prawnego  obowiązku
wymagającego  przetwarzania  na  mocy  Ustawy  z dnia  28 kwietnia  2022 r.  o zasadach  realizacji  zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, jest obowiązkowe.

……………………………………

(data, podpis i pieczęć imienna)*   

 * podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu.

Id: A1179EE2-C320-4993-8F9C-87579FC7E362. Podpisany Strona 15


